Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy Rev. Doc. 2019/01
OROLOGERIA A LED 7 SEGMENTI SERIE CLK
1 Rev. Doc. 2020/05
Orologio digitale 4 digit 7 segmenti a Led serie CLK, altezza carattere 100mm, indicazione alternata di ora, data e temperatura,
controllo automatico della luminosità; alimentazione 220Vac, consumo circa 15W e radio-comando per il setup della data e
dell’ora.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK hanno grado di protezione IP44 (interno) oppure IP55 (esterno), il contenitore è
realizzato in lamiera verniciata a polvere, il frontale è in Lexan antisfondamento con la possibilità di personalizzazione grafica.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK sono disponibili con Led di colore rosso e, a richiesta bianco, verde, blu o ambra.
Gli orologi a Led della serie CLK sono disponibili in versione mono-facciale oppure bi-facciale e, sono forniti di staffe per il
fissaggio a parete o a soffitto.
CLK series, 4 digits 7 segment digital Led clock, 100mm character higher, alternating indication of time, date and temperature,
automatic brightness control; 220Vac power supply, 15W power consumption and radio remote control for time and date setup.
CLK series LED digital clocks have IP44 (indoor) or IP55 (outdoor) protection level, the box is made with powder-coated sheet
metal, the front is in shatterproof Lexan with the possibility of graphic customization.
The CLK series digital LED clocks are available with red and, on request, white, green, blue or amber LEDs.
The CLK series Led clocks are available in single-sided or double-sided versions and are equipped with brackets for fixing to
the wall or ceiling.
DISEGNI MECCANICI – MECHANICAL DRAWINGS
OPZIONI DISPONIBILI – AVAILABLE OPTIONS
COLORE DEI LED – LED COLOUR
FINITURA ESTERNA – EXTERNAL MATERIAL
FINITURA COVER – COVER
COME ORDINARE – ORDER CODE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE – ELECTRICAL CHARACTERISTICS
PRODOTTO - PRODUCT
Numero LED
LED Number
Visibilità LED
LED Viewing Angle
Alimentazione
Input Voltage
Consumo
Power Consumption
CLK.H100. ♦♦ . M ● T4 CLK.H100. ♦♦ . B ● T4
152 304
120°
220 - 240Vac / 50 - 60Hz
15W 25W
BI
5500K
GI BLROVE
NERO - BLACK
Differenti colori RAL a richiesta -
Different RAL colour on demand
POTENZA LED – LED POWER
I E
Lexan SG305 antiriflesso spessore 3mm -
Anti glare SG305 Lexan 3mm thickness
C L K . H 1 0 0 . ◆◆ . ■ ● T 4
♦ ♦ COLORE LED - LED COLOUR
RO = ROSSO - RED
GI = GIALLO - YELLOW
VE = VERDE - GREEN
BL = BLU - BLU
BI = BIANCO -WHITE
■ MECCANICA - MECHANICAL
M =MONOFACCIALE -MONOFACE
B = BIFACCIALE - DOUBLE FACES
● INTERNO ESTERNO -
INDOOR OUTDOOR
I = INTERNO - INDOOR
E = ESTERNO - OUTDOOR
CLK.H100. ♦♦ . M ● T4 CLK.H100. ♦♦ . B ● T4
410 x 210 x 90mm 410 x 210 x 150mm
Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy Rev. Doc. 2019/01
OROLOGERIA A LED 7 SEGMENTI SERIE CLK
2 Rev. Doc. 2020/05
Orologio digitale 4 digit 7 segmenti a Led serie CLK, altezza carattere 150mm, indicazione alternata di ora, data e temperatura,
controllo automatico della luminosità; alimentazione 220Vac, consumo circa 25W, radio-comando per il setup della data e
dell’ora.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK hanno grado di protezione IP44 (interno) oppure IP55 (esterno), il contenitore è
realizzato in lamiera verniciata a polvere, il frontale è in Lexan antisfondamento con la possibilità di personalizzazione grafica.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK sono disponibili con Led di colore rosso e, a richiesta bianco, verde, blu o ambra.
Gli orologi a Led della serie CLK sono disponibili in versione mono-facciale oppure bi-facciale e, sono forniti di staffe per il
fissaggio a parete o a soffitto.
CLK series, 4 digits 7 segment digital Led clock, 150mm character higher, alternating indication of time, date and temperature,
automatic brightness control; 220Vac power supply, 25W power consumption, radio remote control for time and date setup.
CLK series LED digital clocks have IP44 (indoor) or IP55 (outdoor) protection level, the box is made with powder-coated sheet
metal, the front is in shatterproof Lexan with the possibility of graphic customization.
The CLK series digital LED clocks are available with red and, on request, white, green, blue or amber LEDs.
The CLK series Led clocks are available in single-sided or double-sided versions and are equipped with brackets for fixing to
the wall or ceiling.
DISEGNI MECCANICI – MECHANICAL DRAWINGS
OPZIONI DISPONIBILI – AVAILABLE OPTIONS
COLORE DEI LED – LED COLOUR
FINITURA ESTERNA – EXTERNAL MATERIAL
FINITURA COVER – COVER
COME ORDINARE – ORDER CODE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE – ELECTRICAL CHARACTERISTICS
PRODOTTO - PRODUCT
Numero LED
LED Number
Visibilità LED
LED Viewing Angle
Alimentazione
Input Voltage
Consumo
Power Consumption
CLK.H150. ♦♦ . M ● T4 CLK.H150. ♦♦ . B ● T4
187 374
120°
220 - 240Vac / 50 - 60Hz
25W 40W
BI
5500K
GI BLROVE
NERO - BLACK
Differenti colori RAL a richiesta -
Different RAL colour on demand
POTENZA LED – LED POWER
I E
Lexan SG305 antiriflesso spessore 3mm -
Anti glare SG305 Lexan 3mm thickness
C L K . H 1 5 0 . ◆◆ . ■ ● T 4
♦ ♦ COLORE LED - LED COLOUR
RO = ROSSO - RED
GI = GIALLO - YELLOW
VE = VERDE - GREEN
BL = BLU - BLU
BI = BIANCO -WHITE
■ MECCANICA - MECHANICAL
M =MONOFACCIALE -MONOFACE
B = BIFACCIALE - DOUBLE FACES
● INTERNO ESTERNO -
INDOOR OUTDOOR
I = INTERNO - INDOOR
E = ESTERNO - OUTDOOR
CLK.H150. ♦♦ . M ● T4 CLK.H150. ♦♦ . B ● T4
570 x 255 x 90mm 570 x 255 x 150mm
Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy Rev. Doc. 2019/01
OROLOGERIA A LED 7 SEGMENTI SERIE CLK
3 Rev. Doc. 2020/05
Orologio digitale 4 digit 7 segmenti a Led serie CLK, altezza carattere 250mm, indicazione alternata di ora, data e temperatura,
controllo automatico della luminosità; alimentazione 220Vac, consumo circa 40W, radio-comando per il setup della data e
dell’ora.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK hanno grado di protezione IP44 (interno) oppure IP55 (esterno), il contenitore è
realizzato in lamiera verniciata a polvere, il frontale è in Lexan antisfondamento con la possibilità di personalizzazione grafica.
Gli orologi digitali a Led della serie CLK sono disponibili con Led di colore rosso e, a richiesta bianco, verde, blu o ambra.
Gli orologi a Led della serie CLK sono disponibili in versione mono-facciale oppure bi-facciale e, sono forniti di staffe per il
fissaggio a parete o a soffitto.
CLK series, 4 digits 7 segment digital Led clock, 250mm character higher, alternating indication of time, date and temperature,
automatic brightness control; 220Vac power supply, 40W power consumption, radio remote control for time and date setup.
CLK series LED digital clocks have IP44 (indoor) or IP55 (outdoor) protection level, the box is made with powder-coated sheet
metal, the front is in shatterproof Lexan with the possibility of graphic customization.
The CLK series digital LED clocks are available with red and, on request, white, green, blue or amber LEDs.
The CLK series Led clocks are available in single-sided or double-sided versions and are equipped with brackets for fixing to
the wall or ceiling.
DISEGNI MECCANICI – MECHANICAL DRAWINGS
OPZIONI DISPONIBILI – AVAILABLE OPTIONS
COLORE DEI LED – LED COLOUR
FINITURA ESTERNA – EXTERNAL MATERIAL
FINITURA COVER – COVER
COME ORDINARE – ORDER CODE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE – ELECTRICAL CHARACTERISTICS
PRODOTTO - PRODUCT
Numero LED
LED Number
Visibilità LED
LED Viewing Angle
Alimentazione
Input Voltage
Consumo
Power Consumption
CLK.H250. ♦♦ . M ● T4 CLK.H250. ♦♦ . B ● T4
364 728
120°
220 - 240Vac / 50 - 60Hz
40W 60W
BI
5500K
GI BLROVE
NERO - BLACK
Differenti colori RAL a richiesta -
Different RAL colour on demand
POTENZA LED – LED POWER
I E
Lexan SG305 antiriflesso spessore 3mm -
Anti glare SG305 Lexan 3mm thickness
C L K . H 2 5 0 . ◆◆ . ■ ● T 4
♦ ♦ COLORE LED - LED COLOUR
RO = ROSSO - RED
GI = GIALLO - YELLOW
VE = VERDE - GREEN
BL = BLU - BLU
BI = BIANCO -WHITE
■ MECCANICA - MECHANICAL
M =MONOFACCIALE -MONOFACE
B = BIFACCIALE - DOUBLE FACES
● INTERNO ESTERNO -
INDOOR OUTDOOR
I = INTERNO - INDOOR
E = ESTERNO - OUTDOOR
CLK.H250. ♦♦ . M ● T4 CLK.H250. ♦♦ . B ● T4
880 x 380 x 90mm 880 x 380 x 150mm